IjL
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИНАНСОВОЕ

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТУЖИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении изменений в приказ муниципального казенного учреяедения
Финансовое управление администрации Тужинского муниципального

района от 06.12.2017 №30

В соответствии с пунктом 2.5 раздела 2 Порядка проведения
внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного
постановлением администрации Тужинского муниципального района
Кировской области от 17.07.2017 №259 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ муниципального казенного учреждения
Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района
от 06.12.2017 №30 «Об утверждении Плана контрольной работы
муниципального казенного учреждения Финансовое управление
администрации Тужинского муниципального района на 2018 год» (с
изменениями, внесенными приказом от 22.12.2017 №32) следующие
изменения:

1.1. Утвердить изменения в План проверок по внутреннему
муниципальному финансовому контролю на 2018 год согласно приложению
№1;

Утвердить изменения в План проведения анализа осуществления
главными администраторами средств бюджета района внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год
методом обследования согласно приложения №2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

A OS. д>0/<? №
пгт Тужа

Начальник Финансового управления

С приказом ознакомлена: /У OS. o?D/<f
/Ю.В.Попова/

Т.А. Лобанова

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

муниципального
учреждения

управление
щ и Тужинского

ого района
№

ИЗМЕНЕНИЯ
В План проверок по внутреннему муниципальному финансовому

контролю на 2018 год
№
п/п

1
1.

1.1.

1.2.

2.

2.3.

2.5.

Темы контрольных мероприятий и
объекты контроля

2

Ответственный
исполнитель

Ревизия финансово - хозяйственной
деятельности
Муниципальное казенное образовательное
учреждение дополнительного образования
детей детско - юношеская спортивная
школа пгт Тужа Кировской области
Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Сказка» пгт Тужа Кировской области

Проверка отдельных вопросов
финансово - хозяйственной
деятельности

специалист 1
категории по
финансовому
контролю
специалист 1
категории по
финансовому
контролю

Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа д. ^
Пиштенур Тужинского района Кировской
области
Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа с.
Пачи Тужинского района Кировской
области

2.6.

специалист 1
категории по
финансовому
контролю

специалист 1
категории по
финансовому
контролю

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
«Родничок» пгт Тужа Кировской области

5. Проверка использования средств,
выделенных из областного бюджета
местным бюджетам на реализацию мер,
направленных на выполнение
предписаний надзорных органов и

специалист 1
категории по
финансовому
контролю

Срок
исполнения

2 полугодие
2018г

2 полугодие
2018 г

ИСКЛЮЧЕ
НА

ИСКЛЮЧЕ
НА

ИСКЛЮЧЕ
НА

приведение зданий в соответствие с
требованиями, предъявляемыми к
безопасности в процессе эксплуатации, в
муниципальных общеобразовательных
организациях в рамках государственной
программы Кировской области
«Развитие образования» на 2014 - 2020
годы

5.1. Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Ныр
Кировской области

специалист 1
категории по
финансовому
контролю

1 полугодие
2018 г

Приложение №2

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом муниципального
^рещщ^учреждения

" управление
и Тужинского
го района

№ /О

ИЗМЕНЕНИЯ
в План проведения анализа осуществления главными

администраторами средств бюджета района внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита на 2018 год методом

№ п/п Главный администратор средств бюджета
района

Срок
исполнения/проверяемый

период
1 2 3
1. Администрация муниципального образования

Тужинский муниципальный район
1 полугодие 2018 г/2017-

2018 годы